
Contacto

Teléfono +34 949887061
Fax +34 949887058
Correo Electrónico contratacion@aytoguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 7
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON-4210 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2024 a
las 13:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guadalajara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RAD2PFw3TKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de impermeabilización de la cubierta del Centro Médico del barrio anexionado
Iriépal de Guadalajara.

Obras de impermeabilización de la cubierta del Centro Médico del barrio anexionado Iriépal.Descripción 
Valor estimado del contrato 8.971,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.855,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.971,32 EUR.

Clasificación CPV
45261420 - Trabajos de impermeabilización.
45261900 - Reparación y mantenimiento de tejados.
45261910 - Reparación de tejados.
45261920 - Mantenimiento de tejados.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Un mes a partir de la suscripción del acta de comprobación de replanteo, que tendrá lugar en el plazo
máximo de quince días naturales a contar desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

http://www.guadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RAD2PFw3TKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.971,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.971,32 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES JESUS CAÑAS E HIJOS S.L
NIF B19149343
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ MARQUES DE MONTESCLAROS 21
(19180) MARCHAMALO España

Contacto

Teléfono 686480137
Correo Electrónico jcanasehijos@hotmail.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.971,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.855,3 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON-4210
Fecha de Formalización 29/07/2024

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=599442fa-7bf6-458c-befd-f313c7eaf8e4


Hasta el 23/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5JIzmBbd7oc%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000013887289 |  2024-000831151 | Tue, 30 Jul 2024 13:52:39:988 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43928716883437437755707930013429402196 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5JIzmBbd7oc%2FbjW6njtWLw%3D%3D

